i l Najwyższego p o sta
nowienia z d. 25 Kwietnia (7 M aja) 1850 r. o
o opuszczających kraj bez pozwolenia rządu ,
pow ołując się na ogłoszenie Sądu Krym inał
nego w Dzienniku Powszechnym z dnia 22
L istopa (4 Grudnia) 1862 r. N. 274 zam ieszczo
ne, ogłasza w Dzienniku W arszawskim wyrok
swój na dniu 6 (18) Stycznia 1860 r. wydany.

W 'spraw ie p-ko Kazim ierzowi B ognajzer i
innym o epuszczenie k ra ju bez pozwolenia
rządu obwinionym.

D ziało się w Płocku w m iej
scu posiedzeń Sądu K rym inal
nego Gubernji Płockiej i Augu
stowskiej dnia 6 (18) Stycznia
1860 roku.

W spraw ie p-ko Kazimierzowi Bognajzer i
nnym o opuszczenie, k ra ju bez pozwolenia
z ąd u obwinionym przy obronie Domaszew-
skiego Patrona pod wyrok w 1-ej Instancji
przychodzącej.

Sąd Krym inalny
1 ) Czarnom skiego K azim ierza ze wsi Mo

Z powodu nastąpionej śmierci M ikołaja i
A nastazji z Kowalskich małżonków Burzyń
skich właścicieli nieruchomości w mieście
Siedlcach Okręgu Siedleckim Gubernji L u
belskiej położonej, num erem hypotecznym
237 oznaczonej; otworzył się spadek do u re
gulowania którego term in prekluzyjny w
Kancelarji mej na dzień 3 (15) Sierpnia 1866
r. naznaczam

Siedlce d. 19 (31) Stycznia 1866 r.
Jó z e f Domański

(N. D. 25) Pisarz Kancelarji Z emiańskiej
Gubernji Lubelskiej w Lublinie.

Po śmierci: Jakóba, L ejbusia i Mindli, m ał
żonków F lichtenreich , w łaścicieli n ierucho
mości pod Nr. policyjnym 97 b, a hypotecz
nym 617, i Chaima Zyserm an, w spółw łaści
ciela nieruchom ości pod Nr.

z drugiej od zachodu
Władysława Rudnickiego, z trzeciej od wsi
Broniewka takoż od zachodu, a z czwartej od
wsi Czołowa, do współwłasności Andrzeja i Jó
zefa Niezgodzkich należące.

Zawiadamia się osoby interesowane, prawa
do tych nieruchomości mieć mogące, że regu
lacja hypotek nastąpi w dniu 2 (14) Maja 1866
roku w Sądzie tutejszym.

Wzywa ich przeto, aby do czynności tej w
w oznaczonym terminie, sami osobiście, lub
przez pełnomocników urzędownie i szczególnie
do tego umocowanych zgłosili się, żądania swe
i wnioski do protośułu regulacji podali i w do
wody prawa ich wykazujące zaopatrzyli się.

j Ogłoszenie decyzji, ja k a w skutek aktu re-
| gulacyjnego wydaną będzie nastąpi, wd. 4 ( i 6)
| Maja 1866 r. na publicznym posiedzeniu Sądu
i tutejszego i od tegoż dnia, czaR odwoływania
| się od takowej upływać zacznie,
i Interesenci przeto b 'Z dalszego wezwania,
i wr tymże dniu jej ogłoszenia przytomnemi być
! winni.

Radziejów d. 14 (26) Stycznia 1866 r.
1’odsędek, A. Estreicher

L I C Y T A C J E
1 SPRZEDAŻE PUBLICZNE.

(N. D 662) R ząd Gubernjalny
O arszawski.

Podaje do wiadomości osób interesow anych
iż dnia 7 (19) Lutego r. b.

b. do d. 2 > Grudnia (1
Stycznia) i 866/7 roku.

Warunki do licytacji i zarazem kontraktu
dzierżawy, przejrzano być mogą w tejże kan
celarji D yrektora w dniach poprzednich, od
godziny 9-ej do 12 ej z rana.
W arszawa, d. 24 Stycznia (5 Lutego) 1866 r.

Alexandrowicz.

. N. D. 7S5; Magistrat Miasta
Gubernjalnego Suwałk.

Z powodu że ogłoszona na dzień dzisiejszy
in p lus przez opieczętowane deklaracje licy
tacja na dzierżaw ę dochodu Kasy m iasta Su
wałk z propinacji na rok jeden 1866 dla b ra
ku konkurentów do skutku nie doszła, przeto
podaje do publicznej wiadomości iż drugi te r
min do odbycia takowej na risico upadłego
dzierżawcy oznaczony zo sta ł na dzień 3 (15)
Lutego r.

iu wy
datków na rzecz ra ty dzierżawnej zaliczone
będą a brakującą ilość w stosunku do ceny
dzierżawnej za czas upłyniony dzierżawca
dokom pletuje tak aby za cały rok postąpio-
na suma w płynęła.

Dalsze w arunki przejrzane być mogą w

i biurze M agistratu codzienie w godziv
I rowych.

Suw ałki d. 18 (30) Stycznia 1866 r.
TIT , P rezydent Ucewicz,

■ W zor do deklaracji.
I W skutek ogłoszenia M agistratu m iasta
| Suwałk z dnia 18 (30) Stycznia r. b. w D zien

niku Gubernjalnym zam ieszczonego podaję
niniejszą deklarację iż obowiązuję się wziąść
w dzierżaw ę na rok 1866 dochód Kasy m ia
sta Suw ałk z propinacji za sumę rs.

186 kop. 50% bez k tó rego d ek la
rac ja pr/.yjetą nie będzie. O innych w arun
kach dowiedzieć się m ożna każdodziennie
w M agistracie m iasta Grójca wyjąwszy dni
świąteczne.

Grójec d. 7 (19) Stycznia 1866 roku.
Oskólski.

W zór do deklaracji.
W skutek ogłoszenia M agistratu m iasta

Grójca z dnia 7 (191 Stycznia r. b. Nr. 102
podaję niniejszą dek laracją iż obowiązuje się
podjąć wykonania wybudowania Szlachtuza
w mieście Grójcu, postaw ienia przy tem że
studni, u rządzenia przejazdu,

O innych warunkach tej sprzedaży każdy
dowiedzieć się może w Urzędzie Leśnym,
drzewo zaś obejrzeć na gruncie, każdodzien-
nie w godzinach biurowych, wyłączając świę -
ta i dni galowe.

Ząbki, d. 15 (27) Stycznia 1866 roku.
Starszy Nadleśniczy, Krzyżanowski.

(N. I> 793) Pisarz Trybunału Cywilnego
Jej Jnstancji

Gubernji Augustowskiej Wydziału IT g o '
Odnośnie do art. 682 K. P. S. i nastę

pnych. podaje do wiadomości publicznej iż
na żądanie Pieniona Tymofiejew, z własnych
funduszów utrzymującego się, w mieście Su
wałkach Okręgu Dąbrowskim Gubernji Au
gustowskiej zamieszkałego, a prawne zamie
szkanie u W-go Franciszka Nagórki Patro
na Trybunału w mieście Gubernialnem Su
wałkach z urzędowania zamieszkałego obra
ne mającego, który to Patron w imieniu
jego niniejszą subhastacją popierać będzie
w poszukiwaniu sumy rs. 455 z procentem
5% od dnia 5 (17) Października 1851 r. li
czący się tudzież kosztów zasądzonych i z
esekucji urosłych w kwocie rs. 142 kop. 65,
i dalszych wypływającej z wyroków Sądu
Apelacyjnego Królestwa Polskiego daty 8
(20) Maja 1854 r. 15 (27) Stycznia 1857 r.
6 (18) Sierpnia 1863 r 30 Marca (11 Kwie
tnia) 1864 r. oraz Trybunału Cywilnego I-ej
Instancji Gubernji Augustowskiej Wydziału
Ii-go z dat 23 Lutego (6 Marcai 1860 r. oraz
11(23) Kwietnia I860 r. i 13 (25) Lutego
1862 r. temuż Piemonowi Temofiejew przy
należnej od sukcesorów Berki Synaja, a mia
nowicie; od Naftela Synaja, Mejera Synaja,
Bejli Synaja wdowy w imieniu własnym, oraz
jako matki i naturalnej opiekunki nieletnich
Mejera, Chaima, Jowela v.

O-gu
Dąbrowskiego, Henrykowi Bogowolskiemu
i Prezydentowi m iasta Gubernialnego Suwałk
pierwszem u' na ręce własne, a drugiemu
na ręce Kazimierza Lubelskiego pełniącego
obowiązki Prezydenta w mieście Suwałkach,
poczem zajęcie to w pisane zostało do księgi
hypotecznej zajętej nieruchomości w dniu 4
(16) Stycznia 1866 roku przez Pisarza Kan-
celarji Ziemiańskiej Gubernji Augustowskiej
"Wydziału 11-go w Suwałkach a zaś w dniu 4
(16; Stycznia 1866 roku do księgi podpisane
go Pisarza na ten cel utrzymywanej, p:er-
wsza, publikacja zbioru warunków, i obia-
śnieć o sp rzedaży tej nieruchomości nastąpi
na

W a
lentego Błochowicza, oraz Karoliny z Ko-
bierskich W ładysława Litwińskiego m ał
żonki, w Radomiu zamieszkałych, przeciwko
Maksymowi Błochowiczowi nieletniemu, usa-
mowvlmonemu w asystencji Kuratora swego
Michała Dobrowolskiego, tudzież Maksymi-
ljanowi Kobierskiemu, w imieniu nieletniego
syna swojego Florjana pozwanym, w Rado
miu zamieszkałym, dnia 9 (21) Listopada
1865 r. zapadłego, przedaną zostanie w dro
dze działów nieruchomość w mieście Rado
miu przy ulicy Lubelskiej, pod Nr. 231 poi.
63 hip. położona, składająca się: z domu
frontowego masyw murowanego, z cegły palo
nej na wapne, o parterze i jednym piętrze,
pokrytego dachówką, z oficyny

r o godzinie 3 z po
łudnia w miejscu posiedzeń Trybunału w
Radomiu, rozpoczn ie się od sumy rsr. 6,248
kop. 53, jako ceny ustanowionej przez bie-
głych.

W arunki przedaży i oszacowania, przej-
rzapemi być mogą u pisarza Trybunału i u
podpisanego Patrona.

Radom dnia 13 (25) Stycznia 1866 roku.
Teofil-Hilary Rauszer Patron.

(N. D. 801) W dniu 27 Stycznia (8 L u te
go) r b. o godzinie 10 z rana na targu publi
cznym w rynku Starego miasta w Warszawie
garderoba damska i t. p. w tymże dniu o go
dzinie 12 w południe na targu publicznym
Grzybów w Warszawie, serwantka i stolik
do kart macheniowe, lustro, zegary wiedeń
skie i t.

przed południem z warsztatu w domu Nr 396 j
na Kiakowskiem-Przcdmieściu będącego, po j
mąkę na klajster, już więcej nie powróci).

Wzywa więc każdego, bliższą wiadomość o
teraźniejszym pobycie Alexandra Więckow
skiego mającego, aby takową Sądowi tutejsze
mu, iub najbliższemu okręgowemu, bezwlocz-
nie udzielił.

Warszawa, d. 14 (26) Stycznia 1866 roku.
Sędzia Piezydujący, Źyzniowski.

(N. 1). 405) Sąd Policji Poprawczej
II ydziołu Kieleckiego

W dniu 15 (27) Kwetnia 1865 roku to jest
nazajutrz po nastąpionej pogorzeli w mieście
Wodzisławiu Powiecie Kieleckim przy wy- j
dobywaniu stopionych dzwonów z gruzów
spalonej dzwonnicy